2
2

[image: image1.jpg]2e
“f.\"‘

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2024 г.                                                                         № 1555-па
Об утверждении документации по планировке территории для       размещения объекта энергетики федерального значения                           ПП 220 кВ Партизанск (реконструкция); ВЛ 220 кВ Чугуевка-2 - Партизанск (реконструкция); ВЛ 220 кВ Лозовая – Партизанск (реконструкция) инвестиционного проекта: «Проектно-               изыскательские работы по реконструкции ПП 220 кВ                             Партизанск с изменением схемы (строительство ОРУ-220 кВ,                     здания ОПУ), реконструкция ВЛ 220 кВ Чугуевка-2 -                          Партизанск, реконструкция  ВЛ 220 кВ Лозовая - Партизанск                              с перезаводом на ПП 220 кВ Партизанск, ориентировочной протяженностью 2,41 км, строительство ВЛ 220 кВ Партизанская                 ГРЭС - Партизанск № 1, ориентировочной протяженностью 0,4 км, строительство ВЛ 220 кВ Партизанская ГРЭС - Партизанск № 2, ориентировочной протяженностью 0,4 км (для ТП объектов по производству электрической энергии ПАО «РусГидро»)»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Партизанского городского округа, утвержденным решением Думы Партизанского городского округа                               от  21 июня  2022 года  № 351,  рассмотрев  протокол  публичных  слушаний,
состоявшихся 10 сентября 2024 года, заключение о результатах публичных слушаний от 10 сентября 2024 года, рекомендации Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа от 11 сентября 2024 года № 229, на основании статей 29, 32 Устава администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения объекта энергетики федерального значения ПП 220 кВ Партизанск (реконструкция); ВЛ 220 кВ Чугуевка-2 - Партизанск (реконструкция); ВЛ 220 кВ Лозовая – Партизанск (реконструкция) инвестиционного проекта: «Проектно-изыскательские работы по реконструкции ПП 220 кВ Партизанск с изменением схемы (строительство ОРУ-220 кВ, здания ОПУ), реконструкция ВЛ 220 кВ Чугуевка-2 - Партизанск, реконструкция ВЛ 220 кВ Лозовая - Партизанск с перезаводом на ПП 220 кВ Партизанск, ориентировочной протяженностью 2,41 км, строительство ВЛ 220 кВ Партизанская ГРЭС - Партизанск № 1, ориентировочной протяженностью 0,4 км, строительство ВЛ 220 кВ Партизанская ГРЭС - Партизанск № 2, ориентировочной протяженностью 0,4 км (для ТП объектов по производству электрической энергии ПАО «РусГидро»)» в составе: проект планировки территории, проект межевания территории.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести»      и      размещению     на     официальном     сайте     администрации
Партизанского городского округа в сети "Интернет" в течение 7 дней с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации С.С. Юдина.

Глава городского округа

                О.А.Бондарев